
Id: SCAZY-NGASY-KFJCT-XSQXT-YHZNJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/160/2010
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kiełczygłów, informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2010 
roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 
poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230), 
oraz art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240, 
Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620) 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Kiełczygłów o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kiełczygłów 
za I półrocze 2010 roku, stanowiącą załączniki 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie za I półrocze 2010 roku stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kiełczygłowie za I półrocze 2010 roku stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Pędziwiatr

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/160/2010

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kiełczygłów za I półrocze 2010 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/160/2010

Rady Gminy Kiełczygłów

Zalacznik1.doc


Id: SCAZY-NGASY-KFJCT-XSQXT-YHZNJ. Uchwalony Strona 2

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Dochody 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/160/2010

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Wydatki 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/160/2010

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznegi Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Kiełczygłowie za I półrocze 2010 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/160/2010

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie za 
I półrocze 2010 roku 

Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc

